TRƯỜNG CAO ĐẲNG THỐNG KÊ
PHÒNG KHẢO THÍ & ĐBCLGD

Số: 02/KT&ĐBCLGD
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày 29 tháng 11 năm 2017

LỊCH THI CÁC HỌC PHẦN THAY THẾ ĐỢT 3
Cao đẳng Khoá 10 - Hệ chính quy

Căn cứ Thông báo số 318/TB-CĐTK ngày 06/9/2017 của Trường Cao đẳng Thống kê. Phòng Khảo thí và ĐBCLGD xây dựng lịch tổ chức thi các học phần thay thế cho Cao đẳng Khoá 10 - Hệ chính quy như sau:
I. LỊCH THI:

	KHOA
	HỌC PHẦN
	NGÀY THI
	SỐ

PHÒNG THI

	Thống kê
	Thống kê tổng hợp
	Chiều 01-12-2017
	1

	Kế toán
	Phân tích tài chính dự án đầu tư

II- PHÂN CÔNG CÁN BỘ COI THI:

	 NGÀY THI
	ĐƠN VỊ
	SỐ

PHÒNG THI
	TỔNG SỐ CBCT

	BỘ MÔN CƠ SỞ
	BỘ MÔN GDQP-GDTC

	Chiều 01-12-2017
	1
	1
	1
	2

III-THỜI GIAN :
- Buổi chiều:
13h30'

- Hội đồng thi làm việc tại Phòng nước Tầng 2
IV- YÊU CẦU:

- Các đơn vị gửi danh sách cán bộ coi thi về Phòng Khảo thí và ĐBCLGD (đ/c Hoa) trước ngày 30-11-2017.

- Các đơn vị gửi mỗi học phần 04 đề thi kèm đáp án về Phòng Khảo thí và ĐBCLGD (đ/c Tiệp) trước 17h00' ngày 30/11/2017.

	Nơi nhận:

- Hiệu trưởng (báo cáo);

- Phó Hiệu trưởng (báo cáo);

- Phòng TCHC;
- Các đơn vị có liên quan;

- Ban Biên tập Web;

- Lưu KT&ĐBCLGD.
	TRƯỞNG PHÒNG

KHẢO THÍ & ĐBCLGD

(đã ký)
Chu Thế Tiệp

PAGE